证券代码：300017            证券简称：网宿科技            公告编号：2019-052

网宿科技股份有限公司

关于向银行申请授信额度的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确、完整，没有虚假记载、

误导性陈述或重大遗漏。

2019年3月29日，网宿科技股份有限公司（以下简称“公司”）召开第四届董

事会第三十一次会议，审议通过了《关于公司向银行申请授信额度的议案》。截

至目前，公司前期向上海银行股份有限公司漕河泾支行（以下简称“上海银行”）

申请的综合授信额度已到期，向星展银行有限公司及星展银行（中国）有限公司

上海分行（以下合称“星展银行”）申请的授信额度即将到期。根据公司业务及

日常运营需要，公司继续向上海银行、星展银行申请授信额度，具体情况如下：

银行名称 授信额度 担保类型 授信期限 融资方式

上海银行股份有限

公司漕河泾支行
60,000 万人民币 信用 一年

包括流动资金贷款、

法人账户透支、保

函、外汇衍生品（免

保证金）等

星展银行有限公司 等值 8,000万美元 信用 一年 流动资金贷款

星展银行（中国）

有限公司上海分行
等值 850 万美元 信用 一年 利率及汇率衍生品

实际授信情况以上海银行股份有限公司漕河泾支行、星展银行有限公司及星

展银行（中国）有限公司上海分行最终审批为准。授信期限内，具体授信额度使

用金额根据公司实际经营需求确定。同时，公司董事会授权董事长刘成彦先生或

其指定的授权代理人全权代表公司与上海银行、星展银行办理相关授信额度申请

事宜，并签署相应法律文件。

特此公告。

网宿科技股份有限公司董事会

2019年3月29日